

Fastlink Holding ApS
Amaliegade 27, 1256 København

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 54 97 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Michael Christiani Havemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fastlink Holding ApS Amaliegade 27 1256 København
	CVR-nr.: 30 54 97 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Christiani Havemann
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Danchrikas Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller gennem egeninteresser - at drive handels- og investeringsvirksomhed samt dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -251.515 kr. mod 709.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.944	-16.625
Bruttoresultat	-12.944	-16.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-87.000	865.573
Andre finansielle indtægter	87.000	87.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-285.035	-270.407
Resultat før skat	-297.979	665.541
Skat af årets resultat	46.464	43.835
Årets resultat	-251.515	709.376
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	709.376
Disponeret fra overført resultat	-251.515	0
Disponeret i alt	-251.515	709.376

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.957	0
	Andre tilgodehavender	46.420	44.007
	Tilgodehavender i alt	<u>78.377</u>	<u>44.007</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.707</u>	<u>11.594</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>89.084</u>	<u>55.601</u>
	Aktiver i alt	<u>89.084</u>	<u>55.601</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-9.881.802	-9.630.287
Egenkapital i alt	-9.756.802	-9.505.287
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.625	11.625
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	9.834.261	9.549.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.845.886	9.560.888
Gældsforpligtelser i alt	9.845.886	9.560.888
Passiver i alt	89.084	55.601

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	285.035	270.407
	<u>285.035</u>	<u>270.407</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	9.843.406	9.843.406
Kostpris 31. december 2019	<u>9.843.406</u>	<u>9.843.406</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-12.799.515	-13.665.088
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-87.000	865.573
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-12.886.515</u>	<u>-12.799.515</u>
Modregnet i tilgodehavender	3.043.109	2.956.109
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>3.043.109</u>	<u>2.956.109</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fastlink Holding ApS
Fastlink ApS,	100 %	-3.442.441	-82.361	0
		<u>-3.442.441</u>	<u>-82.361</u>	<u>0</u>

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Mellemregning, Fastlink ApS	3.043.109	2.956.109
Mellemregning med Havemann Holding ApS	31.957	0
Nedskrivning på tilgodehavender hos Fastlink ApS	-3.043.109	-2.956.109
	<u>31.957</u>	<u>0</u>

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Fastlink ApS' øvrige kreditorer for dit bruttotilgodehavende på 3,0 mio. kr.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-9.630.287	-10.339.663
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-251.515</u>	<u>709.376</u>
	<u>-9.881.802</u>	<u>-9.630.287</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Danchrikas Holding ApS	<u>9.834.261</u>	<u>9.549.261</u>
	<u>9.834.261</u>	<u>9.549.261</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 39207168 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.